

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าถนนสุขุมวิทสายเก่า (ฝั่งขวา) หมู่ ๓ ตำบลท่าข้าม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าข้าม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงทางเดินเท้าถนนสุขุมวิทสายเก่า (ฝั่งขวา) จากบริษัทไทยมาพรธรม หมู่ ๔ ถึงฝั่งตรงข้ามโรงเรียนบ้านท่าข้ามตั้งตรงจิตร ๑๐๗ โดยปรับปรุงทางเท้ายาวประมาณ ๙๓๙ เมตร กว้างประมาณ ๓.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๙๓ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประ ๔: จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ประ ๕: จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเบญจนุช รัตนมณี

๖.๒ นายรัตนชัย สีสรมดี

๖.๓ นายณวัศพล พานทอง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน / ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าถนนสุขุมวิทสายเก่า (ฝั่งขวา) หมู่ 3 และหมู่ 4 ตำบลท่าข้าม

สถานที่ หมู่ที่ 3, 4 ต. ท่าข้าม อ. บางปะกง จ. ฉะเชิงเทรา

ราชการส่วนท้องถิ่น กองช่าง เทศบาลตำบลท่าข้าม

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่

21-พ.ย.-59

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	Factor 1.3624	ราคาต่อหน่วย x Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก งานทางเท้า								
1	ริ้วบล็อกทางเท้าเติมพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	1,974.00	20.00	39,480.00	1.3624	27.25	53,791.50	
2	ริ้วคันทันเติม	ตร.ม.	1,157.00	20.00	23,140.00	1.3624	27.25	31,528.25	
3	คันทัน ค.ส.ล. ยาวประมาณ (คันทันเตี้ย)	ม.	1,157.00	511.00	591,227.00	1.3624	696.19	805,491.83	
4	งานปูบล็อกทางเท้าขนาด 40 x 40 cm.	ตร.ม.	1,855.00	590.00	1,094,450.00	1.3624	803.82	1,491,086.10	
5	ช่องรับน้ำตะแกรงเหล็ก 0.2 x 0.75 เมตร	ชุด	93.00	700.00	65,100.00	1.3624	953.68	88,692.24	
6	ทาสีขาว - แต่ง	ตร.ม.	37.00	75.00	2,775.00	1.3624	102.18	3,780.66	
7	กำแพงกันดิน	ม.	939.00	200.00	187,800.00	1.3624	272.48	255,858.72	
8	งานหล่อเสาใหม่และต่อปากบ่อ (ฝั่งขวา)	ชุด	93.00	300.00	27,900.00	1.3624	408.72	38,010.96	
9	งานทางเชื่อมเข้า-ออก (หน้าบ้าน)	ชุด	16.00	6,000.00	96,000.00	1.3624	8,174.40	130,790.40	
10	งานทางขึ้นลงคนพิการ	ชุด	34.00	2,200.00	74,800.00	1.3624	2,997.28	101,907.52	
	รวมงานทาง				2,202,672.00			3,000,938.18	
	รวมค่าก่อสร้างวัสดุและแรงงาน							3,000,938.18	
	รวมเงินค่าก่อสร้าง							3,000,938.18	
	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							3,000,938.18	
	สรุปค่าก่อสร้าง					(สามล้านบาทถ้วน)		3,000,000.00	

หมายเหตุ ใช้ราคากลางวัสดุ จังหวัดฉะเชิงเทราและกรุงเทพฯ เดือน ตุลาคม ปี 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค.0421.5/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง

(นางเบญจนุช รัตนเมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

(นายฉวีพล พานทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

(นายรัตนชัย สีพรมตั้ง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

-เรียน ปลัดเทศบาล

เพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นางเบญจนุช รัตนเมณี) ผู้อำนวยการกองช่าง

-เรียน ปลัดเทศบาล

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวราวุฒินันท์ แก่นทรัพย์รองปลัดเทศบาล)

-เรียน นายกเทศมนตรี

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุรินทร์ จันทร์บุรณ์) ปลัดเทศบาล

เรียน นายกเทศมนตรี

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสมทรง สุขุมมะสวัสดิ์) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสมจิตร์ พันธุ์สุวรรณ) นายกเทศมนตรีตำบลท่าข้าม

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าถนนสุขุมวิทสายเก่า (ฝั่งขวา) หมู่ 3 และหมู่ 4 ตำบลท่าข้าม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าข้าม

แบบเลขที่ /2559

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทั้งโครงการ เงินในไซ เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	3,000,938.18	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ ตัวอักษร (สามล้านบาทถ้วน) ขนาดจำนวนหรือเนื้อที่ 1,855.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 1,617.25 บาท / ตร.ม.	3,000,938.18 3,000,000.00	

หมายเหตุ ใช้ราคากลางวัสดุ จังหวัดฉะเชิงเทราและกรุงเทพฯ เดือน ตุลาคม ปี 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร
Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค.0421.5/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง
(นายรัตนชัย สิริพมดิ่ง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

-เรียน ปลัดเทศบาล
เพื่อโปรดพิจารณา

-เรียน นายกเทศมนตรี
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง
(นายณวัศพล พานทอง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
(นางเบญจนุช รัตนมณี) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสุรินทร์ จันทบุรณ์) ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง
(นางเบญจนุช รัตนมณี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

-เรียน ปลัดเทศบาล
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวรรณศักดิ์ แก่นทรัพย์) รองปลัดเทศบาล

เรียน นายกเทศมนตรี
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางสมทรง สุขุมมะสวัสดิ์) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นางสมจิตร พันธุ์สุวรรณ) นายกเทศมนตรีตำบลท่าข้าม